Education Agency Logo and Information Here

Форма 581-5148s-P (Исп. 6/07)
Стр. 2

УВЕДОМЛЕНИЕ О СОБРАНИИ ГРУППЫ

Уважаемый(ая)	и

ДАТА:
месяц/день/год

(Родитель)	(Учащийся. Для учащихся, которым уже исполнилось 16 лет или исполнится 16 лет в период действия индивидуальной программы образования (Individualized Education Program, IEP), если цель собрания – определить цели по окончании среднего образования и переводу в другое учебное заведение)

Вы приглашены на собрание по поводу
(Имя и фамилия учащегося полностью)
На этом собрании мы:
   Рассмотрим имеющуюся в наличии информацию о Вашем ребенке и
решим, следует ли производить оценку Вашего ребенка для установления его права на получение специального образования;
решим, есть ли необходимость в дополнительном тестировании;
решим, имеет ли Ваш ребенок право на начало/продолжение получения специального образования.
 Разработаем или пересмотрим программу IEP и примем решение об образовательном учреждении для Вашего ребенка. Разработка программы IEP будет основываться на информации из разных источников, включая результаты последней оценки, промежуточные отчеты, результаты тестов и информацию, полученную от Вас.
 Рассмотрим потребности Вашего ребенка и услуги по переводу в другое учебное заведение (если учащемуся исполнилось 16 лет). (С соответствующими ограничениями, с согласия родителей или совершеннолетнего учащегося, округ должен пригласить представителя любого из причастных агентств, которые, скорее всего, будут нести ответственность за предоставление или оплату услуг по переводу в другое учебное заведение.)

	Собрание назначено на

	в

	(День)
	(Дата)
	(Время)

Собрание будет проводиться по адресу
(Адрес)

Мы призываем Вас участвовать во всех собраниях, касающихся программы специального образования для Вашего ребенка. Если Вы не сможете присутствовать на этом собрании, хотите обсудить возможность его проведения в другом месте или в другое время или хотите участвовать с помощью альтернативных средств, пожалуйста, свяжитесь с:

по 		до
(Имя и фамилия)	(Телефон)	(Дата)

Если Вы решите не участвовать, собрание может быть проведено в Ваше отсутствие. Если вы не собираетесь принять участие в собрании, пожалуйста, свяжитесь с вышеуказанным лицом, чтобы предоставить ему информацию, которая, по Вашему мнению, должна быть рассмотрена на собрании.

	Лица, которые должны присутствовать на собрании: Имя и фамилия/Должность/Агентство
	Другие лица, приглашенные на собрание:

Имя и фамилия/Должность/Агентство

Вы можете пригласить других лиц, которые располагают знаниями о Вашем ребенке или особой компетенцией. Пожалуйста, свяжитесь с нами, если Вы планируете пригласить на собрание других людей, не указанных в данном приглашении. Вы и школьный округ можете согласиться на отсутствие требуемого участника на собрании группы IEP или разрешить его косвенное участие посредством заявления в письменной форме. См. форму
«Письменное соглашение».

С уважением,

[bookmark: _GoBack]
Подпись/должность	Телефон